Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres 

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu au Service des Marchés de l’IRAD sise à Nkolbisson, 

BP 2123 Yaoundé, Tel : 699.59.84.14, dès publication du présent avis sur présentation de l’original 

de la quittance de la somme de FCFA cent cinquante mille (150.000) non remboursable, versée au 

compte Spécial CAS-ARMP N°335988 ouvert à la BICEC (toutes les agences), à titre de frais 

d’achat du Dossier d’Appel d’Offres. 

10. Remise des offres 

Chaque offre rédigée en Français ou en Anglais, en sept (07) exemplaires (un original et six (06)